
UCHWAŁA Nr XVI/126/11
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 29 grudnia 2011 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/52/11 Rady Miejskiej  Ciechocinka z dnia 30 maja 
2011 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806;  Dz. U. z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568;  Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203;  Dz. U. 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 
Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; Dz. U. z 2011 r.  
Nr21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777 i Nr 217, poz. 1281) art. 89 ust. 1 pkt. 2 
i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
zm. Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 1020,  
Nr 238, poz. 1578,  Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Dz. U. Nr 201, poz. 1183) oraz art. 2 pkt. 2,  
art. 9 pkt. 3 i art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (Dz. U. z 2001 r.  
Nr 120, poz.  1300 zm.  Dz. U. z  2002 r.  Nr 216,  poz.  1824; Dz.  U.  z  2003 r.  Nr 217,  
poz. 2124; z 2005 r. Dz. U. Nr 157, poz. 1316, Nr 183, poz. 1538, Nr 184, poz. 1539, Nr 249, 
poz. 2104; z 2008 r. Nr 231, poz. 1547; z 2009  r. Nr 131, poz. 1075, Nr 157, poz. 1241,  
Nr 165, poz. 1316; z 2011 r. Dz. U. Nr 129, poz. 731) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§  1.  W Uchwale  Nr  IX/52/11  Rady  Miejskiej  Ciechocinka  z  dnia  30  maja  2011  roku  
w sprawie emisji obligacji komunalnych wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 2 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:
„1. Emisja obligacji w 2011 roku ma na celu sfinansowanie  planowanego deficytu budżetu 

Miasta  Ciechocinka  w  wysokości  2.905.242,00  zł  oraz  spłatę  wcześniej  zaciągniętych 
zobowiązań w wysokości 9.758,00 zł.

2. Emisja obligacji w 2012 roku ma na celu sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
Miasta Ciechocinka w wysokości 6.850.000,00 zł.”

2) w § 3 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:
„ 1. Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach:

1) seria A11 o wartości 970.000 zł,
2) seria B11 o wartości 970.000 zł,
3) seria C11 o wartości 475.000 zł,
4) seria E11 o wartości 500.000 zł,
5) seria A12 o wartości 970.000 zł,
6) seria B12 o wartości 970.000 zł,
7) seria C12 o wartości 970.000 zł,
8) seria D12 o wartości 970.000 zł,
9) seria E12 o wartości 970.000 zł,
10) seria F12 o wartości 500.000 zł,
11) seria G12 o wartości 500.000 zł,
12) seria H12 o wartości 500.000 zł,
13) seria I12 o wartości 500.000 zł.

2. Emisja obligacji serii A11, B11, C11 i E11 w łącznej kwocie 2.915.000,00 zł nastąpi  
w 2011 r.,  a  emisja  obligacji  serii  A12,  B12,  C12,  D12,  E12,  F12,  G12,  H12 i  I12  



w kwocie 6.850.000,00 zł nastąpi w 2012 r., z tym że emisja obligacji serii A12, B12, 
C12, D12 i E12 w kwocie 4.850.000,00 zł nastąpi nie później niż 30 czerwca 2012 r.”

3) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Wykup obligacji nastąpi po upływie: 

1) 2 lat od daty emisji obligacji serii A11,
2) 3 lat od daty emisji obligacji serii B11 i C11 
3) 3,5 roku od daty emisji obligacji serii A12
4) 4 lat od daty emisji obligacji serii E11 i F12
5) 4,5 roku od daty emisji obligacji serii B12
6) 5 lat od daty emisji obligacji serii G12, 
7) 5,5 roku od daty emisji obligacji serii C12 
8) 6 lat od daty emisji obligacji serii H12, 
9) 6,5 roku od daty emisji obligacji serii D12 
10) 7 lat od daty emisji obligacji serii I12 
11) 7,5 roku od daty emisji obligacji serii E12.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§  3.   Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie 
Informacji Publicznej.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Aldona Nocna


	UCHWAŁA Nr XVI/126/11
	w sprawie zmiany uchwały Nr IX/52/11 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 30 maja 2011 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych.

